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Nome Cargo Cliente email
Viviana Maurman VP de mídia Todos viviana.maurman@dentsu.com

Rafaela Bortoletto Diretora Ajinomoto, Intel, Microsoft, Hisamitsu, Unicharm, Gucci, Bacana Play Rafaela.Bortoletto@dentsu.com

Rodrigo Moura Gerente  Ajinomoto rodrigo.moura@dentsu.com
Lourhanse Nevile Supervisora Ajinomoto Lourhanse.Nevile@dentsu.com
Guilherme Nobrega Analista de Mídia Ajinomoto guilherme.nobrega@dentsu.com
Gustavo Torres Analista de Mídia Intel, Microsoft Gustavo.Torres@dentsu.com
Philipe Farias Supervisor Unicharm, Hisamtsu, Bacana Play philipe.andrade@dentsu.com
Keylla Ribeiro Supervisora Intel, Microsoft, Hisamitsu, Unicharm keylla.ribeiro@dentsu.com
Victor Brito Coordenador Gucci Victor.Brito@dentsu.com
Lucimario Cunha Analista de Mídia Unicharm, Hisamtsu, Bacana Play lucimario.nunes@dentsu.com
Gabriela Souza Pereira Assistente de Mídia - LICENÇA MATERNIDADE Ajinomoto, Hisamitsu Gabriela.Pereira@iprospect.com.br
Lucas Callile Diretor GM, Subway, Nissin, Canon e Japan House, WhatsApp Busines lucas.callile@iprospect.com.br
Andreza Harkensee Gerente Subway, Nissin e Canon Andreza.Harkensee@dentsu.com
Adriana Druck Gerente de Mídia GM adriana.druck@dentsu.com
Douglas Silva Supervisor de Mídia GM douglas.souzasilva@dentsu.com
Caio Miranda Supervisor de Mídia GM caio.miranda@iprospect.com.br
Leandro Lourenço Supervisor Nissin leandro.lourenco@dentsu.com
Edgard Tavares Supervisor Canon Edgard.Tavares@dentsu.com
Ana Corbane Coordenador Subway ana.corbane@dentsu.com
Milena Saito Borderes Coordenador de Mídia GM milena.saito@iprospect.com.br
Wanderson Esteves Coordenador Canon e Nissin wanderson.esteves@dentsu.com
Amanda Mary Inacia Coordenador de Mídia Subway amanda.inacia@dentsumb.com
Thiago Marques Analista de Mídia Jr GM thiago.marques@dentsu.com
Ayda Torres Analista de Mídia Jr GM ayda.torres@dentsu.com
Thiago Bronel Assistente Canon e Nissin thiago.bronel@dentsu.com
Fernando Garcia Gerente de Mídia GM, Gucci, Heineken, Intel, Canon, Subway, Microsoft (AdOps + Programatica)Fernando.Garcia@dentsu.com
Tiago Holanda Gerente de mídia Programática GM, Gucci, Heineken, Intel, Canon, Subway, Microsoft (AdOps + Programatica)tiago.holanda@iprospect.com.br
Hugo Sousa Alves Coordenador de Mídia Heineken, Intel, Subway (AdOps + Programático) Hugo.Alves@dentsu.com
Rodrigo Santana Analista de Mídia Programática Jr Heineken (Programático) rodrigo.santana@iprospect.com.br
José Rafael Analista de Mídia Jr Heineken, Intel (Programático) jose.siqueira@iprospect.com.br
Lucca Martins Gomes Analista de Mídia Programática Jr Heineken (Programático) Lucca.Martinsgomes@dentsu.com
Raphael Cunha Diretor de Mídia HUB Heineken raphael.cunha@dentsu.com
Cleberson Luque Gerente de Mídia HNK cleberson.luque@iprospect.com.br
Daniel Santo Gerente de Mídia Ecommerce daniel.santo@iprospect.com.br
Marcelo Barbosa Gerente de Mídia Amstel e Devassa Marcelo.Barbosa@iprospect.com.br
Gabriel Ortiz Supervisor de Mídia Heineken, Heineken 0.0 e Tiger Gabriel.Ortiz@iprospect.com.br 
Daniela Cunico Supervisora de Mídia Heineken 0.0 e Tiger Daniela.Cunicogarcia@iprospect.com.br
Karen Fiori Supervisora de Mídia Heienken e Tiger Karen.Fiori@iprospect.com.br
Gabrielle Sousa Supervisora de Mídia Ecommerce gabrielle.sousa@iprospect.com.br
Alexandre Kitamura Supervisor Amstel, Eisenbahn, Baden Baden, Blue Moon, Lagunitas, Fys e Clash'D alexandre.kitamura@dentsu.com
Rafael Morato Supervisora de Mídia Eisenbahn, Baden Baden, Blue Moon, Lagunitas, Fys e Clash'D Karen.Fiori@iprospect.com.br
Mateus Barcelos Supervisor de Mídia Amstel, Eisenbahn, Baden Baden, Blue Moon, Lagunitas, Fys e Clash'D Mateus.Barcelos@iprospect.com.br
Amanda Camanho Analista SR de Mídia Amstel, Fys e Clash'D Amanda.Camanho@iprospect.com.br
Danielle Santos Analista SR de Mídia Devassa danielle.santos@iprospect.com.br
Maria Eduarda Analista SR de Mídia Amstel, Fys e Clash'D mariaeduarda.custodio@dentsu.com
Wilson Sartori Analista SR de Mídia Eisenbahn, Baden Baden, Blue Moon e Lagunitas wilson.sartori@iprospect.com.br
Thais Bettini Analista JR de Mídia Amstel, Eisenbahn, Baden Baden, Blue Moon, Lagunitas, Fys e Clash'D thais.bettini@iprospect.com.br
Victória Panciero Flores Analista SR de Mídia Heineken, Heineken 0.0 e Tiger Victoria.Pancieroflores@iprospect.com.br
Vinicius Sganzerla Analista JR de Mídia Heineken, Heineken 0.0 e Tiger vinicius.sganzerla@dentsu.com
Lucas Malafaia Assistente Ecommerce lucas.malafaia@dentsu.com
Marco Antonio Nunes Diretor de Mídia CENTRAL HUB Heineken marcoantonio.nunes@dentsu.com
Lia Carregal Gerente de Mídia CENTRAL HUB Heineken lia.carregal@dentsu.com
Eduardo Gomes Gerente de Mídia CENTRAL HUB Heineken Eduardo.Gomes@dentsu.come
Heloisa Faro Supervisora de Mídia CENTRAL HUB Heineken heloisa.faro@iprospect.com.br
Pyetra Fortunato Analista SR de Mídia CENTRAL HUB Heineken pyetra.fortunato@iprospect.com.br
Carol Nunes Diretora SKY, New Business carolina.nunes@dentsu.com
Gabriele Prospero Gerente SKY, New Business gabriele.prospero@dentsu.com.br
Amauri Borges Supervisor de Controller SKY, New Business amauri.borges@dentsu.com
Thiago Ribeiro Gerente de Mídia SKY thiago.ribeiro@dentsu.com
Isabela Seles Analista de Mídia SKY isabela.seles@dentsu.com


